
Níže uvedeného dne, m síce a roku v Horom icíchuzav eli:
1. Obec Horom ice,se sídlem Velvarská 100, Horom ~ice, PSC 252 62, IC: 00241229zastoupena starostou obce Ing. Lubošem Langerembankovní spojení: 8120111/0100 .

na stran jedné (dále Jen „pronajímatel‘) Obecní ú adHorom~a Dne 28 -O3~2~~24
J: Ou~Q(‘(~ Z(2~‘

..2. Interwand.CZ, s.r.o., Postase sídlem Osadní 36, 170 00 Praha 7, IC: 26461714 P flQhV~zastoupena p. Viktorem Truhlá em
na stran druhé (dále jen „ nájemce “)

podle ust. ~ 2201, ve spojení s ust. ~ 2302 a násl. zákona. 89/20 12 Sb., ob anskéhozákoníku, v platném zn ní,
tuto

SMLOUVUO N JMU NEBYTOVÉHO PROSTORU

‚ l.I.Prohlášení pronajímatele
1. Pronajímatel je výlu nýmvlastníkem nebytových prostor, které se nacházejí v budovp. 1— zem d lskástavba, která je sou ástí pozemku . parc. st. 70/1 — zastav ná plocha anádvo í o vým e7938 m2 (dále jen budova p. 1), dále v budov p. 121 — zem d lskástavba, která je sou ástí pozemku . parc. St. 115 — zastav ná plocha a nádvo ío vým e175 m2 (dále jen budova p. 121), a dále v budov bez p/ e — zem d lskástavba, která jesou ástí pozemku . parc. st. 114 — zastav ná plocha a nádvo ío vým e151 m2 (dále jenbudova bez p.), vše kat. území Horom ice,obec Horom ice,a to konkrétn (mimo jiné):
a) nebytových prostor (sklad nad mlaty) o vým e48 m2, na adrese Velvarská p. 1,Horom ice.
P edm tnánemovitost je zapsána u Katastrálního ú adupro St edo eskýkraj, KP Prahazápad, pro k. ú. Horom ice,obec Horom ice.

1



i.II.P edm tnájmu
1. P edm temnájmu jsou nebytové prostory,jakje vše specifikováno v i. I odst. 1 písm.a) této smlouvy a vyzna enov grafické p íloze . 1, která tvo ínedílnou sou ásttéto smlouvy.
2. Pronajímatel tímto p enechávádo užívání p edm tnájmu nájemci dle níže uvedenýchpodmínek a nájemce p edm tnájmu do svého užívání dle stanovených podmínek p ijímáazavazuje se pronajímateli platit nájemné ve výši níže uvedené.
3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude využívat pronajaté prostory výhradn ktornu ú elu,k jakému jsou tyto prostory stavebn ur eny, a to konkrétn výhradn jako sklad.Smluvní strany shodn potvrzují, že p edm tnájmu je vhodný pro ü el nájmu vzhledem kstavebn -technickému ešeníp edm tunájmu.-----~------Nájemce~ není-~podnikání bez p edchozíhopísemného souhlasu pronajímatele.
4. Pronajímatel je povinen po celou dobu trvání pronájmu zajistit nájemci možnostnerušeného využívání p edm tunájmu. Pro p ípadnutnosti vzniku omezení užívacího právanájemce, nap .z d vod rekonstrukce p edm tunájmu ibudovy, ve které se p edm tnájmunachází, si strany sjednávají, že uzav ouad hoc dohodu, jejímž p edm tembude úprava práva povinností vyplývajících z takového omezení pro ob strany. .

5. V rámci využívání p edm tunájmu je nájemce oprávn n nevýlu n využívat takéspole né prostory v budov , v etn p ístupovýchkomunikací k budov , a to dle pokynpronajímatele a v rozsahu nutném pro realizaci dohodnutého ú elunájmu p edm tunájmu apouze takovým zp sobem, aby nájemce nerušil nebo neomezoval ostatní uživatele budovy vjejím užívání.

i.III.Doba nájmu
1. Nájem se uzavírá na dobu neur itoupo ínajednem 1. dubna 2024.

i.Iv.Cena nájmu
1. Nájemné se sjednává dohodou jako smluvní nájemné, a to ve výši 80,- K za 1 m2pronajaté plochy (slovy: osmdesát korun eských) plus zákonná sazba DPH m sí n ,celkemtedy sjednané smluvní nájemné iní ástku 3.840,- K + zákonná sazba DPH m sí n .Sjednané nájemné neobsahuje úhradu náklad na pln ní spojená s užíváním p edm tunájmu.
2. Výše nájemného m že být pronajímatelem zvýšena o míru inflace vyjád enoup ír stkempr m rného ro ního indexu r stu cen za p edchozí kalendá ní rok vyhlášenouCeským statistickým ú adem.Uprava nájemného se provádí podle míry inflace v p edchozím

2



roce pro rok následující tak, že oznámení o zm n výše nájemného se doru í druhé strannejpozd ji do 31. 3. a promítne se do dvanácti Po sob jdoucích splátek nájemného splatnýchPo tomto datu. Vypo ítané ástkybudou zaokrouhleny na celé desetikoruny nahoru.
3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen platit nájemné na ú etpronajímatele vedený u Komer níbanky, a. s. ísloú tu8120111/0100, a to na základ vystavené faktury se splatností 14 dní‘
4. V p ípad ,že bude nájemce v prodlení s platbou ceny nájemného, nebo s upravenouvýší nájmu dle odst. 4. tohoto lánku, zavazuje se ubradit pronajímateli smluvní pokutu zakaždý den prodlení ve výši 0,5 % z dlužné ástky. Dosáhne-li prodlení 30 dn , je oprávn npronajímatel tuto smlouvu vypov d tv režimu i.VII. odst. 2.

Podnájem
1. Nájemce není oprávn n dát p edm tnájmu do podnájmu bez p edchozíhopísemnéhosouhlasu pronajímatele, a to a jako celek nebo jeho ást, jakékoliv t etíosob , jakýmkolivzp sobem, a to ani do asn nebo bezúplatn .

i. vi.Udržování a užívání pronajatých prostor
1. Nájemce se zavazuje, že bude pronajaté prostory užívat pouze za ú elem, uvedeným vi. II. této smlouvy, a že bude respektovat práva ostatních uživatel budovy na nerušenéužívání ostatních nebytových prostor a spole ných ástíbudovy.
2. Nájemce bere na v domí stá ía tornu odpovídající stav budovy. Nájemce se se stavembudovy s veškerou odbornou pé í ádn seznámil již p eduzav enímtéto smlouvy. Nájemcebere na v domí, že p edm tnájmu je pronajímán ve stavu, v jakém se ke dni podpisu tétosmlouvy nachází a pronajímatel není povinen initdo budovy a/nebo p edm tunájmu žádnéinvestice.3. Nájemce je povinen dodržovat v pronajatých prostorech v etn p ilehlýchvenkovních ivnit níchploch všechny platné bezpe nostní,protipožární a hygienické p edpisy.Pronajímatelmá právo kontroly dodržování zásad PO.
4. Veškerou b žnou údržbu pronajatých prostor zajišt‘uje a náklady na ni hradí nájemce.Ostatní náklady na opravu a údržbu, v etn oprav a údržby el. vedení (jakož i vedení tzv.slaboproudu) pod omítkou (krom ovládacích a koncových element ), stoupacích vedení SV,radiátor a kanaliza ních stoupa ekv . p ipojeníhradí pronajímatel. Nájemce není oprávn nprovád t žádné stavební úpravy bez p edchozího písemného souhlasu pronajímatele‘ Poodsouhlasení pronajímatelem se nájemce zavazuje zajistit na své náklady veškeroudokumentaci a povolení, v etn provedení schválených stavebních prací bez nároku na jejichúhradu pronajímatelem.

3



5. V p ípad provád ní oprav a rekonstrukcí v dom zajišt‘ovaných pronajímatelem,umožní nájemce na výzvu pronajímatele, doru enou nájemci nejpozd ji p t dní p edem,p ístupdo jím užívaných prostor.
6. Nájemce umožní zástupci pronajímatele vstup do pronajatých místností, zejména tam,kde jsou umíst ny uzáv ry plynu a vody, a to i v mimopracovní dobu. P ípadné závady,ohrožující majetek domu je nájemce povinen pronajímateli ihned oznámit.
7. Nájemce se zavazuje po dobu nájmu hradit v plném rozsahu škody, vzniklé jakkoliv vsouvislosti s jeho inností na majetku pronajímatele i majetku t etích osob. Nájemce jepovinen neprodlen tyto škody hlásit pronajímateli. Neodstraní-li nájemce uvedené škody aniPo písemné upomínce v ur eném termínu, je pronajímatel oprávn n opravy provést sám nanáklady nájemce. Vznikne-li škoda, jejíž náprava nesnese odkladu, je pronajímatel oprávn nprovést opravu na náklady nájemce sám bez písemné výzvy a poskytnutí lh ty, pokud

-nájemce-škodu-sám-dosud-neodstranil; ~~---~

8. Nájemce je povinen uzav ítpojišt ní své innosti, svého zboží a za ízení, zejménavšak pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenouprovozní inností.
9. Nájemce je povinen alespo jednou za p l roku umožnit odpov dnému zástupcipronajímatele kontrolu všech pronajatých prostor.
10. Montáže jakéhokoliv za ízenínebo vybavení v p edm tunájmu vyžadují p edchozípísemný souhlas pronajímatele. Pronajímatel m že tento sv j souhlas kdykoliv odvolat a vtakovém p ípad je nájemce povinen toto za ízení nebo vybavení z p edm tunájmu bezzbyte néhoodkladu odstranit.

i. vii.Skon enínájmu
1. Strany si sjednávají, že nájem lze ukon it formou spole n uzav enédohody k datu,který bude v takové dohod dojednán.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že pronajímatel je oprávn n tuto smlouvu vypov d tbez výpov dní doby v p ípad , že nájemce porušuje své povinnosti zvlášt‘ závažnýmzp sobem, zejména pokud užívá p edm tnájmu v rozporu s touto smlouvou, poškozujep edm tnájmu nebo budovu závažným i nenapravitelným zp sobem, nebo zp sobujezávažné škody nebo obtíže pronajímateli i ostatním uživatel m budovy, nebo užívá p edm tnájmu k jinému ú elu, než bylo dojednáno, nebo pokud užívá p edm tnájmu tak, žepronajímateli tímto vzniká škoda, nebo je-li v prodlení s úhradou nájemného a/nebo nákladna služby Po dobu nejmén 30 kalendá níchdn . Výpov d‘ bez výpov dní doby musí mítpísemnou formu a nabude ú innosti doru enímnájemci. Pronajímatel má právo požadovat ponájemci, aby mu nájemce odevzdal p edm tnájmu bez zbyte ného odkladu po doru enívýpov di. Doru enímvýpov di nezaniká právo pronajímatele na smluvní pokutu ani právo nanáhradu škody v celém rozsahu.
3. Pronajímatel je oprávn n vypov d t tuto smlouvu písemnou výpov dí v p ípad ,pokud p íslušné ú ady p ijaly rozhodnutí odstranit budovu nebo rozhodnutí o zm nách

4



budovy, které brání užívání p edm tunájmu za ú elem stanoveným touto smlouvou, neboproti nájemci byl podán insolven nínávrh a/nebo bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nájemcea/nebo soud zamítl insolven ní návrh pro nedostatek majetku nájemce a/nebo nájemce bylzrušen a vstoupil do likvidace, nebo nájemce p enechalp edm tnájmu nebo jeho ást dopodnájmu t etí osob bez p edchozího písemného souhlasu pronajímatele, nebo nájemce ip es p edchozí výzvu pronajímatele opakovan porušuje své povilmosti stanovené toutosmlouvou. Výpov dní doba iní 1 m síc a za íná b žet prvním dnem kalendá níhom sícenásledujícího Po kalendá nímm síci, v n mž byla výpov d‘ doru enadruhé smluvní stran .
4. Pronajímatel i nájemce jsou oprávn ni vypov d ttuto smlouvu i bez udání d vodus výpov dní dobou v trvání t ím síc ,která za íná b žet prvním dnem kalendá níhom sícenásledujícího po kalendá nímm síci, v n mžbyla výpov d‘doru enadruhé smluvní stran .
5. Nejpozd ji ke dni skon ení nájmu se nájemce zavazuje p edatpronajímateli p edm ti~ájmu~~p~íp~adn ~estavu odsouhlaseném pronajímatelem.
6. Bude-li nájemce Po skon ení nájmu v prodlení s p edáním p edm tu nájmupronajímateli, pak se zavazuje uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K zakaždý den prodlení. Nájemce rovn ž v p ípad prodlení s p edáním p edm tunájmupronajímateli vydává neodvolatelný souhlas s tím, aby pronajímatel sám na náklady nájemcep edm tnájmu vyklidil a p evzal a movité v ci, které se v p edm tunájmu p ípadnnacházejí, uskladnil na náklady nájemce.
7. Smluvní strany výslovn vylu ujíaplikaci ust. ~ 1765 odst. 1 a dále ust. ~ 2315 zákona. 89/20 12 Sb., ob anského zákoníku, v platném zn ní.

i. viii.Záv re náustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzav enapo vzájemném projednání adostate n ur uje p edm tvzájemných závazk a že jim není nic známo, co by platnémuuzav enítéto smlouvy bránilo a že tato smlouvaje projevem jejich pravé, svobodné a omyluprosté v le.
2. V p ípad ,že by se v budoucnu stalo n které z ustanovení smlouvy neplatným,nestane se neplatnou celá smlouva a neplatné ustanovení bude nahrazeno novým, neboobecnou zákonnou úpravou.
3. Nájemce i pronajímatel jsou si povinni neprodlen vzájemn oznamovat jakékolivzm ny touto smlouvou pojatých skute ností, zejména zm ny související s jejich identifikací(zm naadresy, názvu, jednající osoby apod.).
4. P iskon ení nájmu budou prostory protokolárn p edány.P iskon ení nájmu budouveškeré p eplatkya nedoplatky, p ípadn písemnosti zasílány na adresu nájemce uvedenoushora, neur í-liten jinak.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innostidnem jejího podpisu obou smluvních stran.

5



6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedenvýtisk.
P ílohy:1) plánek p edm tunájmu

TIObec ~J~(rom iceIng. Luboš Lagner - starosta(pronajímatel)
InteViktor Truhlá(nájemce)

27 -B3-V Horom icíchdne

6




